
                                                                     
МУ «Департамент образования г. Аргун» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН 

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун) 

 

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени 

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.07.2025 г.                         № 01-53/18-у 

 

 

г. Аргун 
 

О зачислении в 10-й профильный класс 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и 

правилами приема в МБОУ «СОШ №6» г. Аргун, заявлениями родителей (законных 

представителей) о приеме в 10-й класс, протоколом № 3 заседания комиссии по 

индивидуальному отбору в профильные классы от 02.07.2025г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать успешно прошедшими отбор на обучение по универсальному профилю:  

  

  Абазова Зелимхана Мохмадовича, 2009 года рождения; 

 Адамову Марьям Муслимовну, 2009 года рождения; 

 Арсалиева Абдуллу Расуловича, 2007 года рождения; 

 Асхабова Асхаба магомедовича, 2008 года рождения; 

 Ахмедова Хамзата Анасовича, 2010 года рождения; 

 Байтулаева Висхана Алихановича, 2009 года рождения; 

 Баширова Рамзана Ильясовича, 2009 года рождения; 

 Беруеву Сумайу Умар-Алиевну, 2010 года рождения; 

 Дакаева Мухьаммада Хасановича, 2009 года рождения; 

 Денильханову Фатиму Алиевну, 2009 года рождения; 

 Ибрагимову Макку Исламовну, 2009 года рождения; 

 Ибрагимову Медни Исламовну, 2009 года рождения; 

 Кагарманова Илмана Хасановича, 2009 года рождения; 

 Магамадову Халимат Лечиевну, 2010 года рождения; 



 Махамашаеву Айшат Доккаевну, 2010 года рождения; 

 Махмудову Мадину Эльбековну, 2009 года рождения; 

 Муслиеву Асет Магомедовну, 2009 года рождения; 

 Садулаева Адлана Магомедовича, 2009 года рождения; 

 Сайдулаева Мансура Рамзановича, 2010 года рождения; 

 Такаева Ибрагима Усмановича, 2009 года рождения; 

 Темиева Рамзана Рустамовича, 2009 года рождения; 

 Темиеву Марьям Руслановну, 2010 года рождения; 

 Хадисова Билала Сахибовича, 2010 года рождения; 

 Хамидова Магомед-Салаха Ахмедовича, 2009 года рождения; 

 Эскиева Зубайра Ахмедовича, 2009 года рождения; 

 Юнусова Джабраила Аликовича, 2009 года рождения; 

 Юнусову Иман Халидовну, 2009 года рождения. 

 

2. Предоставить оригиналы аттестатов об основном общем образовании в приемную 

комиссию до 10.08.2025 г. В случае не предоставления документа кандидат для 

поступления в профильный класс будет исключен из списка.  

 

3. Контроль исполнения приказа отставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                                                            А.Ш. Чапаева 

 
 


		2025-09-16T00:15:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН




